/Ill\\ DIGERA

Direccion General de Riesgos Agropecuarios
Relacion de Ingresos y Egresos
Correspondiente al mes de mayo del afio 2026

Sub Cuenta Bancaria No:  BR-0100279000

Balance al inicio del periodo: RDS 20,207,301.95
Fecha de Registro | No. Lib. Descripcion Débito Crédito Balance

INGRESOS RECIBIDOS 12,616,469.69 32,823,771.64

01/05/2026 383 Adquisicion de material gastable de cocina para DIGERA. 39,596.00 32,784,175.64
01/05/2026 382 -::;%0 de 434 servicios de almuerzos consumidos por empleados en el mes de diciembre del afio 130.201.39 32.653.974.25
01/05/2026 385 Pago de servicio de internet movil correspondiente al periodo del 23/03/2026 a 22/04/2026. 3,397.99 32,650,576.26
01/05/2026 384 Pago de servicio de internet movil correspondiente al periodo del 23/04/2026 a 22/05/2026. 3,588.44 32,646,987.82
05/05/2026 386 Pago de 565 servicios de almuerzos consumidos por empleados en ¢l mes de febrero del afio 2026, 169,501.81 32,477,486,01
06/05/2026 392 Viaticos correspondiente al mes de abril del afio 2026, 15,267.50 32,462,218.51
11/05/2026 407 | Adquisicion de tickets prepago de combustible correspondiente al mes de abril 2026 400,000.00 32,062,218.51
11/05/2026 410 Pago de prestaciones laborales a exempleados de DIGERA. 200,000.00 31,862,218.51
11/05/2026 409 Pago de servicio de flotilla moviles del mes de mayo afio 2026. 78,353.20 31,783,865.31
11/05/2026 408 Pago de vacaciones no disfrutadas por exempleado de DIGERA. 27,457.31 31,756,408,00
13/05/2026 420 Abono a 1056 polizas de productores agropecuarios del mes de marzo del afio 2026. 6,336,888.33 25,419,519.67
13/05/2026 419 Adaquisicion de unidad de climatizacion, compresor y manejadora con instalacion incluida para 230,000.00 25.180.519.67

|DIGERA.
13/05/2026 421 Pago seguro de salud complementario a empleados correspondiente al mes de mayo del afio 2026. 100,033.50 25,089,486.17
15/05/2026 434 Noémina empleados cardcter eventual mes de mayo afio 2026. 92,272.00 24,997214.17
15/05/2026 435 Pago de 714 servicios de almuerzos consumidos por empleados en ¢l mes de marzo del afio 2026, 214,202.28 24,783,011.89
18/05/2026 436 Nomina empleados fijos mes de mayo aiio 2026. 1,832,872.07 22,950,139.82
18/05/2026 437 Noémina empleados temporales mes de mayo afio 2026. 2,070,934.22 20,879,205.60
21/05/2026 464 Nomina empleados interinato mes de mayo aiio 2026, 88,739.71 20,790,465,89
22/05/2026 467 Adquisicion de 20 faldos de aguas para consumo de DIGERA. 3,100.00 20,787,365.89
22/05/2026 466 Nomina Prima de Transporte mes de Mayo aiio 2026 70,000.00 20,717,365.89
26/05/2026 473 Adquisicion de sillones y escritorios para ser utilizados en DIGERA. 91,641.63 20,625,724.26
26/05/2026 474 Servivio de telefonia fija, internet y cable correpondiente al periodo 11/05/2026 a 10/06/2026. 47,682.86 20,578,041.40
27/05/2026 481 Pago por servicio notariales en apertura de sobre A del proceso de compra para adquisicion del 35.400.00 20,542,641.40
combustible.
12,281,130.24 20,542,641.40
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